   Македонски јазик
   Ракописна латиница   
   Задача:  ( за 27.04.2020)
   Отвори го учебникот на стр.159
    Таму се запишани новите ракописни латинични букви, кои ќе треба да научиме да
     ги пишуваме.Следи го примерот што е даден во книгата за правилно пишување на

     буквите.

     Напиши три реда со голема и мала ракописна латинична буква Цц и три реда со             

     голема и мала ракописна латинична буква Чч.
     Потоа препиши ги следниве реченици со ракописна латиница.

    Цена има црна мачка.
    Пчелата слета на црвениот цвет.
    Цветан и Цеце често одат во Чаир кај баба Цвета и дедо Чедо.
         Македонски јазик
     Ракописна латиница   

          Задача:  ( за 28.04.2020)                  

       Прочитај го текстот илустриран со сликички, на страна 159, од учебникот по 

     македонски јазик, а потоа препиши го во тетратката со ракописна латинца. На 

     местото на сликичките запиши зборови. На крај реши ја пополнувалката на истата    

     страна од учебникот (159).

